令 6和スポ空第 3号

令和 6年 4月１９日

古賀空手道場生、並びに保護者各位

一般社団法人和スポーツクラブさが

古賀道場グループ

代表 古賀 大之

第６０回和道流空手道連盟全国大会並びに

第９回和道流空手道連盟国際大会に関しての強化指定選手について

及び選手選考会のご案内

春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上

げます。

さて、今年の和道流全国大会は第６０回大会という節目の年、更に９回目となる国際大会が開催される年となり

ます。古賀道場といたしましても、この特別な大会に気合を入れて挑みたく日々準備を進めております。今大会で

九州佐賀の古賀道場が世界に通用する道場であることを証明するため、更に全国でも和道流に一番近い道場となる

べく、上位入賞を目指していきたいと考えております。

つきましては、下記のとおり和道流全国大会国際大会強化指定選手を選定いたしましたのでご連絡いたします。

また、強化指定選手以外でも、この大会に挑んでみたいという子たちを対象に選手選考会を開きます。希望者は積

極的に挑戦ください。

記

第６０回和道流空手道連盟全国大会・第９回和道流空手道連盟国際大会

開催日時 令和６年８月２４日(土)・２５日(日)

開催会場 東京武道館

強化指定選手 小学２年以下の部 村田将理（形）・中原颯斗（組手）・重松旺佑（組手）

      小栁光璃（組手）

   小学３・４年  小栁光生（組手）・高橋和真（形・組手）

山田結彩（組手）・小島千佳（形・組手）

濵﨑安那（形・組手）・小寺華恵（形・組手）

   小学５・６年  小野巧人（組手）・山田結乃（組手）

江島咲稀（組手）・小寺貴恵（形・組手）

   中学生   小島彩瑛（形・組手）・大坪蒼生（形）

 選手選考会 日 時   令和 6年 5月 18日(土)10 時から

   会 場   古賀道場アリーナ

  以上

強化指定選手（形）に選ばれた選手で大会に出場される方は形特化練習会に参加します。

強化指定選手（組手）に選ばれた選手で大会に出場する方は遠征練習会等積極的に参加します。

――――――――――――――――――――きりとり――――――――――――――――――――

第 60回和道流空手道連盟全国大会出場同意書並びに選手選考会参加申込書

申込期日 令和 6年 5月 13 日(月)までにお願いします。

名前

      挑戦する ・ 挑戦しない □指定選手 □選考会